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Kan bli pengar över till jul
Driftskostnaderna från januari till och med september blev lägre än väntat; 567 000 kronor mot budgeterat 
635 000 kronor. Den största posten är fjärrvärmen. Den kostade 29 000 kronor mindre än budget sett över 
hela niomånadersperioden. Värmekostnaden brukar vara lägre i november-december jämfört med januari-
februari och det talar för att värmebudgeten fortsätter att hålla.
Kostnad för snöskottning är svår att beräkna, men eftersom avtalet med en ny leverantör sannolikt blir 
bättre än med den tidigare, så ökar  möjligheterna att budgeten håller också över hela året.
Även el, vatten och avlopp, renhållning, städning och bredband har hittills i år fortsatt att kosta mindre än 
befarat. 

För reparationer och underhåll är budgeterat 400 000 kronor för 2017. De största enskilda kostnaderna 
hittills har varit bygget av taktillträdet på fasaden mot inre gården samt sista betalningen av 
hissrenoveringen vilket gjordes i januari (sammanlagt 273 000 kr). Då inga större åtgärder är planerade 
innan årsslutet kan vi vänta oss att det blir pengar över under denna rubrik. Pengar över är att bra att ha 
inför kommande större investeringar så att vi minskar lånebehovet. Vi har idag ett mindre lån för vilket vi 
hittills i år betalat knappt 17 000 i ränta och amortering, så utrymmet för nya lån är gott.

I december spikas budgeten för 2018 och då fattas också beslut om årsavgiftens storlek.

Snöskottare på gång
Styrelsen är på väg att anlita DM Tak som ny entreprenör för snöskottning av taken sedan hittillsvarande 
entreprenör Carlssons Plåt har gått i konkurs. Innan formellt avtal kan tecknas återstår en besiktning av 
taken.
DM Tak är ett familjeföretag i Länna med anor från 1979. Företaget har ambitioner att höja kvaliteten inom 
takbranschen. 

Korrekt boyta ger rättvis avgift
Nu är boytorna slutgiltigt fastställda för de fyra vinds- och etagelägenheterna. De preliminära boytor som 
hittills legat till grund för årsavgiften ersätts från och med 2018 med de korrekta ytorna. Därmed kommer 
alla medlemmar att få samma årsavgift per kvadratmeter vilket förstås är mest rättvist. 

HH byter bultarna 
Eftersom Carlssons Plåt har gått i konkurs kommer Hansson och Hööglund att byta ut bultarna på 
taktillträdet mot inre gården.

Ingen ljusautomatik i soprummet
Styrelsen avslog förslaget från en medlem att installera rörelsesensorstyrt ljus i cykel- och barnvagnsrummet
samt i återvinningsrummet. Frågan kan bli aktuell om fler anser att det finns behov av rörelsesensor.

På senaste styrelsemötet deltog Elisabeth Antonsson, Hanna Forslund, Lennart Mörner, Maria Rindeskär 
och Philip Hagstrand.


